Indragiri Hulu) - Air Molek Sepanjang 2000m yang 
berada di Kecamatan Peranap, Kabupaten Indragiri Hulu. Nama Perusahaan : PT. 
KAPURINDO. Alamat : Pabrik Batu Kapurindo, Jalan Semelinang, RT.6/RW.3, 
Semelinang Darat, Peranap, Kab. Indragiri Hulu, Riau. Nilai Kontrak sebesar Rp. 
20.178.247.025,00- (Dua puluh milyar seratus tujuh puluh delapan juta dua ratus 
empat puluh tujuh ribu dua puluh lima rupiah). Lokasi: Jalan Cerenti – Air Molek, 
Desa Semelinang Darat, Kecamatan Peranap, Kabupaten Indragiri Hulu. Waktu 
pekerjaan: 24 Juni – 20 September 2024. 

Metode Pengumpulan Data: 1. Observasi lapangan terhadap tahapan pekerjaan 
konstruksi; 2.